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Pesquisa

SELECAO PARA ALUNOS(AS) BOLSISTAS PROJETO CONVERGE Lab — PLATAFORMA VIRTUAL DE APREDIZAGEM E

TREINAMENTO EM CONTROLE, INSTRUMENTACAO E SEGURANCA EM PROCESSOS INDUSTRIAIS

= . . o . Pontuacao NOTA
POSICAO Nome Completo do Discente Email Institucional (CRE) o T ENTREVISTA FINAL
1 Layana Maria Paz Machado layana.machado@academico.ifpb.edu.br 90,53 50 85 225,53
2 Julio César Gomes de Araujo gomes.julio@academico.ifpb.edu.br 90,16 50 85 225,16
3 Sabrina Yasmine Aratjo da Silva | Sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 87,86 30 85 202,86
4 Erika dos Santos Nobrega erika.nobrega@academico.IFPB.Edu.br 89,8 30 80 199,8
5 Ana Sabrina de Souza Bulcado ana.bulcao@academico.ifpb.edu.br 89,79 30 80 199,79
6 Maria Célia de Morais Aratijo Neta | morais.neta@academico.ifpb.edu.br 86,53 20 90 199,53
7 Jackelliny Vitoria Santos Souza Jackelliny.vitoria@academico.ifpb.edu.br 92,67 10 90 197,67
8 Severino Elias dos Santos Neto neto.elias@academico.ifpb.edu.br 94,4 10 90 194,4
9 lasmim Anahi Alves Silva iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 90,71 10 87 187,71
10 Alvaro Nébrega Hubner alvaro.hubner@academico.ifpb.edu.br 82,13 20 80 182,13
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Extensao

PROJETO SELECAO PARA ALUNOS(AS) BOLSISTAS PROJETO EMOLDURANDO E FORTALECENDO A ECONOMIA ANCESTRAL E

SOLIDARIA

~ c . o . Pontuaciao em NOTA
POSICAO Nome Completo do Discente Email Institucional (CRE) Projeto ENTREVISTA FINAL
1 Layana Maria Paz Machado layana.machado@academico.ifpb.edu.br 90,53 60 70 220,53

2 Erika Dos Santos No'brega erika.nobrega@acadefnico.ifpb.edu.br 89,8 50 80 219,8

3 Severino Elias dos Santos Neto neto.elias@academico.ifpb.edu.br 89,79 30 80 190,4
4 Ana Sabrina de Souza Bulca™o ana.bulcao@academico.ifpb.edu.br 87,86 30 60 189,79
5 Sabrina Yasmine Arau’jo da Silva Sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 90,71 20 55 177,86
6 [sabella Cristina Arau‘jo Silva Isabella.cristina@academico.ifpb.edu.br 86,53 20 55 166,81
7 lasmim Anahi” Alves Silva iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 94,4 10 85 165,71

8 Ana Li’via dos Santos Silva ana.silva.41@academico,ifpb.edu.br 92,67 10 60 165,4
9 Jackelliny Vitoria Santos Souza Jackelliny.vitoria@academico.ifpb.edu.br 81,81 20 65 162,67
10 Maria Ce’lia de Morais Arau’jo Neta morais.neta@academico.ifpb.edu.br 80,4 20 65 162,53
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Santa Luzia — PB

SELECAO PARA ALUNOS(AS) BOLSISTAS PROJETO CIENCIA PARA TODOS: Popularizando o Conhecimento Cientifico no Municipio de

POSICAO Nome Completo do Discente Email Institucional (CRE) :)Iflnl::f:;;z ENTREVISTA 11;(1\)&1[&1
1 Layana Maria Paz Machado layana.machado@academico.ifpb.edu.br 90,53 60 100 250,53
2 Erika Dos Santos Nobrega erika.nobrega@académico.ifpb.edu.br 89,8 50 100 239.,8
3 Sabrina Yasmine Aragjo da Silva Sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 87,86 30 95 212,86
4 Maria Célia de Morais Aratjo Neta morais.neta@academico.ifpb.edu.br 86,53 20 100 206,53
5 Iasmim Anahi Alves Silva iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 90,71 20 95 205,71
6 Ana Sabrina de Souza Bulcao ana.bulcao@academico.ifpb.edu.br 89,79 30 85 204,79
7 Ana Livia dos Santos Silva ana.silva.41@academico,ifpb.edu.br 80,4 20 100 2004
8 Severino Elias dos Santos Neto neto.elias@academico.ifpb.edu.br 94,4 10 95 199.4
9 Jackelliny Vitoria Santos Souza Jackelliny.vitoria@academico.ifpb.edu.br 92,67 10 90 192,67
10 Flavia Alexandra Mendes da Silva flavia.alexandra@academico.ifpb.edu.br 88,79 10 90 188,79
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PROJETO VII MOSTRA DE CIENCIA

POSICAO Nome Completo do Discente Email Institucional (CRE) Ponl?:(?jgeiz ‘M | ENTREVISTA gg};i
1 Layana Maria Paz Machado layana.machado@academico.ifpb.edu.br 90,53 60 100 250,53
2 Julio César Gomes de Araujo gomes.julio@academico.ifpb.edu.br 90,16 50 100 240,16
3 Erika dos Santos Nobrega erika.nobrega@academico.ifpb.edu.br 89,8 50 100 239.8
4 Sabrina Yasmine Aragjo da Silva Sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 87,86 30 95 212,86
5 Maria Célia de Morais Aratjo Neta morais.neta@academico.ifpb.edu.br 86,53 20 100 206,53
6 Iasmim Anahi Alves Silva iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 90,71 20 95 205,71
7 Ana Sabrina de Souza Bulcao ana.bulcao@academico.ifpb.edu.br 89,79 30 85 204,79
8 Ana Livia dos Santos Silva ana.silva.41@academico.ifpb.edu.br 80,4 20 100 2004
9 Severino Elias dos Santos Neto neto.elias@academico.ifpb.edu.br 94,4 10 95 199.4
10 Arlindo Franklim Borborema Neto arlindo.franklim@academico.ifpb.edu.br 92,14 10 95 197,14
11 Jackelliny Vitoria Santos Souza Jackelliny.vitoria@academico.ifpb.edu.br | 92,67 10 90 192,67
12 Flavia Alexandra Mendes da Silva flavia.alexandra@academico.ifpb.edu.br 88,79 10 90 188,79
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